
UCHWAŁA NR 121/XIV /2012
RADY GMINY SMYKÓW

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Smyków oraz zasad korzystania z nich. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 152 poz. 1593 z późn. zmianami/w związku z art. 15 ust.2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym /Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz. 13/ Rada Gminy Smyków uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się przystanki komunikacyjne , których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Smyków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Jarosław Pawelec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 3058



Załącznik Nr 1 do  uchwały  Nr 121 / XIV/ 2012 Rady Gminy Smyków z dnia 26 października 2012 r.

 

LP NAZWA PRZYSTANKU nr woj. (2) 

nr pow. (2) 

nr gm. (3)

NR 

PRZYS

T.

POWIAT GMINA MIEJSCO

WOŚĆ

dodat. 

(dzielnica

, 

przysiółe

k, część 

miejsc., 

DROGA 

(ULICA)

OKREŚLENIE 

MIEJSCA

NR (cz 

III)

położenie - x położenie - 

y

położenie, 

odległość

ZNAK               

D 15

ZNAK       

D 15 -

WIAT

A

ZATOK

A

1 Smyków  / 74 (były UG)  / 08 2605072 1 końskie Smyków Smyków 74 były UG 08 598409,18 354825,68 54+160-P TAK TAK TAK

2 Smyków  / 74 (nowy UG)  / 06 2605072 2 końskie Smyków Smyków 74 nowy UG 06 598200,29 355121,29 53+796-P TAK TAK TAK

3 Smyków  / 74 (Hermes)  / 03 2605072 3 końskie Smyków Smyków 74 Hermes 03 598226,95 355071,58 53+850-L TAK TAK TAK

4 Salata   / 74 (Kielce)  / 04 2605072 4 końskie Smyków Salata 74 Kielce 04 599971,58 353339,84 56+310-P TAK TAK TAK

5 Salata   / 74 (Końskie)  / 05 2605072 5 końskie Smyków Salata 74 Końskie 05 599770,61 353539,8 56+030-L TAK TAK TAK

6 Rozgół   / 74 (Końskie)  / 01 2605072 6 końskie Smyków Rozgół 74 Końskie 01 596897,46 353531,45 51+340-L TAK TAK TAK

7 Rozgół   / 74 (Kielce)  / 02 2605072 7 końskie Smyków Rozgół 74 Kielce 02 597004,69 357012,11 51+540-P TAK TAK TAK

8 Barak   / 0458 (las/Kon)  / 01 2605072 8 końskie Smyków Barak 0458 las/Kon 01 595936,52 358720,7 L TAK TAK TAK

9 Barak   / 0458 (las/Kiel)  / 02 260572 9 Końskie Smyków Barak 0458 las/Kiel 02 595935,35 358717,77 P NIE NIE NIE

10 Miedzierza  / 0459 (szkoła)  / 01 2605072 10 końskie Smyków Miedzierza 0459 szkoła 01 597129,49 358714,26 L TAK NIE NIE

11 Miedzierza  / 0459 (szkoła)  / 02 2605072 11 końskie Smyków Miedzierza 0459 szkoła 02 597129,79 358561,33 P NIE NIE NIE

12 Miedzierza  / 0459 (kościół)  / 03 2605072 12 końskie Smyków Miedzierza 0459 kościół 03 597586,23 357744,53 L TAK TAK NIE

13 Miedzierza  / 0459 (kościół)  / 04 2605072 13 końskie Smyków Miedzierza 0459 kościół 04 597587,70 357740,72 P TAK NIE NIE

14 Matyniów Piaski / 0459 / 06 2605072 14 końskie Smyków Matyniów Piaski 0459 06 597593,55 357197,56 P TAK NIE NIE

15 Matyniów Piaski / 0459 / 05 2605072 15 końskie Smyków Matyniów Piaski 0459 05 579602,05 357217,48 L NIE NIE NIE

16 Matyniów Sachalin / 0459 / 08 2605072 16 końskie Smyków Matyniów Sachalin 0459 08 597605,27 356226,07 P TAK TAK NIE

17 Matyniów Sachalin / 0459 / 07 2605072 17 końskie Smyków Matyniów Sachalin 0459 07 597605,57 356271,19 L NIE NIE NIE

18 Strażnica  / 0460 (wieś)  / 01 2605072 18 końskie Smyków Strażnica 0460 wieś 01 600095,21 358556,93 L TAK TAK NIE

19 Strażnica  / 0460 (wieś)  / 02 2605072 19 końskie Smyków Strażnica 0460 wieś 02 600095,80 358555,76 P NIE NIE NIE

20 Przyłogi  / 0460 (wieś)  / 04 2605072 20 końskie Smyków Przyłogi 0460 wieś 04 601296,97 357192,58 P TAK TAK NIE

21 Przyłogi  / 0460 (wieś)  / 03 2605072 21 końskie Smyków Przyłogi 0460 wieś 03 601298,73 357192,29 L NIE NIE NIE

22 Przyłogi  / 0401 (remiza)  / 02 2605072 22 końskie Smyków Przyłogi 0401 remiza 02 602228,03 357160,06 P TAK TAK TAK

23 Przyłogi  / 0401 (remiza)  / 01 2605072 23 końskie Smyków Przyłogi 0401 remiza 01 602232,13 357149,51 L NIE NIE NIE

24 Przyłogi Znajoma / 0401 / 04 2605072 24 końskie Smyków Przyłogi Znajoma 0401 04 601180,9 356089,2 P TAK NIE NIE

25 Przyłogi Znajoma / 0401 / 03 2605072 25 końskie Smyków Przyłogi Znajoma 0401 03 601190,33 356071,39 L NIE NIE NIE

26 Piaski Królewieckie  / 0401 (sklep ABC)  / 062605072 26 końskie Smyków

Piaski 

Królewieckie 0401 sklep ABC 06 600740,04 355192,48 P TAK TAK NIE

27 Piaski Królewieckie  / 0401 (sklep ABC)  / 052605072 27 końskie Smyków

Piaski 

Królewieckie 0401 sklep ABC 05 600743,55 355192,48 L NIE NIE NIE

28 Królewiec  / 0401 (wieś)  / 08 2605072 28 końskie Smyków Królewiec 0401 wieś 08 598823,44 354850,88 P TAK TAK NIE

29 Królewiec  / 0401 (wieś)  / 07 2605072 29 końskie Smyków Królewiec 0401 wieś 07 598817,58 354850,29 L NIE NIE NIE

30 Kozów  / 0401 (kaplica)  / 10 2605072 30 końskie Smyków Kozów 0401 kaplica 10 595498,24 355491,02 P TAK TAK NIE

31 Kozów  / 0401 (kaplica)  / 09 2605072 31 końskie Smyków Kozów 0401 kaplica 09 595497,66 355491,02 L NIE NIE NIE

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

MIEJSCOWOŚĆ (cz 

I)

DROGA(ULICA) / 

OKREŚLENIE MIEJSCA 

(cz II)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3058



32 Kozów  / 0401 (Huta)  / 11 2605072 32 końskie Smyków Kozów 0401 Huta 11 594450,59 355342,19 L TAK TAK NIE

33 Kozów  / 0401 (Huta)  / 12 2605072 33 końskie Smyków Kozów 0401 Huta 12 594450,06 355342,48 P NIE NIE NIE

34 Stanowiska  / 0471 (stacja wodoc)  / 03 2605072 34 końskie Smyków Stanowiska 0471 stacja wodoc 03 596103,52 353584,96 L TAK TAK NIE

35 Stanowiska  / 0471 (stacja wodoc)  / 04 2605072 35 końskie Smyków Stanowiska 0471 stacja wodoc 04 596104,10 353584,08 P NIE NIE NIE

36 Stanowiska  / 0471 (wieś)  / 02 2605072 36 końskie Smyków Stanowiska 0471 wieś 02 596226,27 354044,34 P TAK TAK NIE

37 Stanowiska  / 0471 (wieś)  / 01 2605072 37 końskie Smyków Stanowiska 0471 wieś 01 596226,56 354044,92 L NIE NIE NIE

38 Smyków  / 0469 (wieś)  / 02 2605072 38 końskie Smyków Smyków 0469 wieś 02 598023,34 354729,59 P TAK TAK NIE

39 Smyków  / 0469 (wieś)  / 01 2605072 39 końskie Smyków Smyków 0469 wieś 01 598023,93 354733,11 L NIE NIE NIE

40 Smyków Ostre Górki / 0469 / 04 2605072 40 końskie Smyków Smyków Ostre Górki 0469 04 598171,00 353719,73 P TAK TAK NIE

41 Smyków Ostre Górki / 0469 / 03 2605072 41 końskie Smyków Smyków Ostre Górki 0469 03 598171,88 353717,38 L NIE NIE NIE

42 Adamów  / 0462 (wieś)  / 01 2605072 42 końskie Smyków Adamów 0462 wieś 01 599770,9 355770,8 L TAK TAK NIE

43 Adamów  / 0462 (wieś)  / 02 2605072 43 końskie Smyków Adamów 0462 wieś 02 599764,45 355770,82 P NIE NIE NIE

44 Salata  / 382006 (wieś)  / 01 2605072 44 końskie Smyków Salata 382006 wieś 01 599517,19 352707,2 L TAK TAK NIE

45 Salata  / 382006 (wieś)  / 02 2605072 45 końskie Smyków Salata 382006 wieś 02 599516,89 352788,38 P NIE NIE NIE

46 Królewiec Poprzeczny  / 382013 (wieś)  / 01 2605072 46 końskie Smyków

Królewiec 

Poprzeczny 382013 wieś 01 599932,9 354075,1 L TAK TAK NIE

47 Królewiec Poprzeczny  / 382013 (wieś)  / 02 2605072 47 końskie Smyków

Królewiec 

Poprzeczny 382013 wieś 02 599933,50 354068,82 P NIE NIE NIE

48 Trawniki  / 382011 (wieś)  / 01 2605072 48 końskie Smyków Trawniki 382011 wieś 01 602143,36 355425,68 L TAK TAK TAK

49 Trawniki  / 382011 (wieś)  / 02 2605072 49 końskie Smyków Trawniki 382011 wieś 02 602180,57 355437,4 P NIE NIE NIE

50 Cisownik  / 382008 (wieś)  / 01 2605072 50 końskie Smyków Cisownik 382008 wieś 01 600672,07 355425,68 L NIE NIE NIE

51 Cisownik  / 382008 (wieś)  / 02 2605072 51 końskie Smyków Cisownik 382008 wieś 02 600668,85 359147,56 P TAK TAK NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3058


		2012-11-12T14:18:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




